PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/3

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 22 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 10 / 2021

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO DE CLINICA PARA INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA PARA DEPENDÊNCIA QUIMICA DE

ADULTOS MASCULINO E FEMININO E PARA ADOLESCENTES DE 12 ANOS A 18 ANOS INCOMPLETOS MASCULINO E FEMININO,

CONFORME O DESCRITIVO EM ANEXO.

Preâmbulo

Aos dez dias do mês de março de dois mil e vinte um, às oito horas, reuniram-se os pregoeiros, juntamente com sua equipe de apoio

nomeados pelo decreto nº 010, para a realização da sessão de lances dos proponentes participantes do processo licitatório nº022/2021, modalidade

pregão presencial nº 010/2021, que tem por objeto a contração de CLÍNICA ESPECIALIZADA PARA INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA DE ADULTOS

E ADOLESCENTES QUE NECESSITAM DE TRATAMENTO DE DEPENDENCIA QUIMICA INCLUINDO REMOÇÃO, MATRICULA E

MENSALIDADE no intuito de atender a Secretaria Municipal de Saúde do Município e as demandas Judiciais para internação compulsória, recebidas

pelo Município.

Credenciamento

Foi verificado pelos pregoeiros WALLACE COSTA OLIVEIRA, ERICA MENDES BARBOSA SECHI e sua equipe de apoio a

participação neste procedimento da seguinte empresa: INSTITUTO DE ATIVIDADE E SAUDE LTDA, a qual foi devidamente credenciada para a

sessão de lances e julgamento das propostas de preços.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
INSTITUTO DE ATIVIDADE E SAUDE LTDA 34.035.168/0001-54 NAIARA BEATRIZ MARTINS

Ao abrir a proposta identificou-se que a mesma estava inadequada não contendo as especificações conforme o edital, sendo

inabilitada.

Registro do Pregão

Lote 1 - lote 1

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - lote 1
Fornecedor Valor Vencido
 R$ 0

Habilitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 2/3

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Ocorrências

Ao abrir a proposta identificou-se que a mesma estava inadequada não contendo as especificações conforme
o edital, sendo inabilitada. A representante da empresa se retirou antes da assinatura da ata.

Equipe

WALLACE COSTA OLIVEIRA e ERICA MENDES BARBOSA SECHI

Resultado

Encerramento

Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada o certame, da qual foi lavrada a presente, que lida e achada conforme,

segue assinada pelos pregoeiros, sua equipe de apoio .Tocantins, 10 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 3/3

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

TOCANTINS, 10 de Março de 2021.

____________________________________________________
Wallace Costa Oliveira

Pregoeiro

____________________________________________________
Evanildo Tavares
Membro da CPL

____________________________________________________
ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI

Pregoeiro

____________________________________________________
INSTITUTO DE ATIVIDADE E SAUDE LTDA

NAIARA BEATRIZ MARTINS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org